



Pan Marcin 67 lat

Kod Rodziny: PDL-6495-116784

Pan Marcin mieszka w starym domu po rodzicach. Pomaga mu od czasu do czasu siostra. Pan Marcin jest bardzo pozytywną osobą, która opowiadała bardzo dużo o swojej dawnej przeszłości. Jeszcze w latach wczesnych tworzył dawny stadion Jagiellonii. Pracował w różnych miejscach i niczego się nie bał. Jest to wspaniały, starszy człowiek, który mimo tego wszystkiego, zawsze jest uśmiechnięty i cieszy się z każdej wizyty osoby, która przyjdzie i go odwiedzi oraz porozmawia.

Na co dzień, pan Marcin przeważnie przebywa w domu z powodu problemów z poruszaniem się. Chory kręgosłup nie pozwala mu długo chodzić. Finansowo jest bardzo ciężko, ponieważ emerytura jest zbyt mała, żeby radzić sobie samemu. Miesięczny dochód to 830 zł, na utrzymanie oraz rachunki idzie 690 zł. Na cały miesiąc zostaje panu Marciniowi 140 zł i wsparcie ze strony siostry. Gdyby nie ona - byłoby bardzo ciężko. Niestety jest brak wystarczających funduszy, aby ogrzać dom i wyremontować go. Wolny czas pan Marcin spędza ze swoją siostrą. Mężczyzna marzy o tym, aby wreszcie móc poczuć ciepło w domu.

Trzy kluczowe potrzeby Rodziny

1. Żywność

2. Lodówka - (stara lodówka psuje się) Nowa, energooszczędna lodówka pozwoliłaby na oszczędność, ponieważ zużywałaby mniej prądu, a to poprawiłoby sytuację finansową pana Marcina.

3. Ubrania

Idzie zima, a Pan Marcin nie ma nawet kurtki, która ogrzałaby go podczas chłodnych jesienno-zimowych dni.

Pozostałe potrzeby Rodziny

Żywność trwała

Herbata, cukier, kawa, olej, ryż, dżem, kasza, konserwy mięsne, makaron, konserwy rybne, mąka, owoce i warzywa w puszkach, mleko, płatki śniadaniowe

Środki czystości

Mydło / żel myjący, szampon, płyn do płukania tkanin, proszek do prania, szczoteczka do zębów, pasta do zębów, płyn do mycia naczyń, Płyny czyszczące (Do codziennego czyszczenia kuchenek czy też przydatnych w gospodarstwie domowym)

Odzież

Kurtka (Zimowe) Rozmiar: XXL, Uwagi: Kolor czarny lub ciemniejszy, z kapturem

Spodnie (Przejęciowe) Rozmiar: XL,

Uwagi: Sztruksowe kolor ciemniejszy rozmiar 37 na 32

Obuwie: ciepłe buty zimowe trapery Rozmiar: 43,

Wyposażenie mieszkania

Kołdra standardowa ciepła 180x160,

poduszka oraz poszwy 70x80,

duże ręczniki 120x100,

prześcieradło 180x160,

koc 150x200.

Brakujące sprzęty gospodarstwa domowego:

lodówka, Wymiary lodówki - 180/200 cm wysokości oraz 50/60 cm szerokości i głębokości

pralka, - W domu jest pralka ale bardzo stara, która pobiera bardzo dużo prądu. Nowa pralka pozwoliłaby zaoszczędzić pieniądze na rachunkach szerokość i głębokość około 50 cm, ładowana obojętnie

blender- dzięki któremu mógłby sobie robić szybciej rzadsze zupy oraz zupy krem, który są dla niego wskazane.

Szczególne upominki

Kosmetyki do golenia i perfumy Np. typu Old Spice

